D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)  71 300 227 747

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym  71 300 227 747

F. Środki pieniężne na początek okresu  382 017 154 270

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym 29 453 317 382 017

– o ograniczonej możliwości dysponowania 29 126 015 146 953

Grupa Kapitałowa R.Power S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku

(Wszystkie kwoty wyrażone w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

39

Grupa Kapitałowa R.Power S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku

(Wszystkie kwoty wyrażone w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

40

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

01. Informacje o znaczących zdarzeniach

dotyczących lat ubiegłych ujętych
w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym

roku obrotowego i korekty istotnych błędów

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku

Grupa błędnie wyceniła część zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. Efekt korekty błędu

przedstawia poniższa tabela:

 Wartości przed

korektą

Korekty Wartości po

korekcie

Skonsolidowany bilans

Strata netto (51 949) (44 957) (96 906)

Zobowiązania długoterminowe - wobec pozostałych jednostek

- kredyty i pożyczki
906 340 44 957 951 297

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Przychody finansowe - inne 15 002 (14 110) 892

Koszty finansowe - inne 48 483 30 847 79 330

Strata netto (51 949) (44 957) (96 906)

Dane za rok zakończony 31 grudnia 2023 roku zostały przekształcone, aby zapewnić

porównywalność danych finansowych.

Grupa Kapitałowa R.Power S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku

(Wszystkie kwoty wyrażone w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

41

02. Wyniki segmentów działalności

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku

Grupa

R.Power

Grupa

Nomad

Grupa

Quanta

Transakcje

między-

segmento-

we

Ogółem

Przychody netto ze sprzedaży 141 906 274 264 152 023 (160 737) 407 456

Koszty działalności operacyjnej (141 690) (254 531) (101 604) 161 733 (336 092)

Pozostała działalność operacyjna 17 32 (122) (296) (369)

Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej 233 19 765 50 297 700 70 995

Amortyzacja 40 049 903 140 (2 149) 38 943

Zysk na sprzedaży całości lub części udziałów

jednostek podporządkowanych
18 546 - - - 18 546

EBITDA 58 828 20 668 50 437 (1 449) 128 484

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku

Grupa

R.Power

Grupa

Nomad

Grupa

Quanta

Transakcje

między-

segmento-

we

Ogółem

Przychody netto ze sprzedaży 90 874 200 642 156 228 (133 619) 314 125

Koszty działalności operacyjnej (78 932) (185 521) (103 973) 123 154 (245 272)

Pozostała działalność operacyjna (4 047) 373 (345) (1) (4 020)

Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej 7 895 15 494 51 910 (10 466) 64 833

Amortyzacja 19 382 655 112 (1 016) 19 133

Zysk na sprzedaży całości lub części udziałów

jednostek podporządkowanych
11 276 - - - 11 276

EBITDA 38 553 16 149 52 022 (11 482) 95 242

Grupa Kapitałowa R.Power S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku

(Wszystkie kwoty wyrażone w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

42

03. Wartość firmy jednostek podporządkowanych

Wartość firmy jednostek podporządkowanych powstała jako nadwyżka ceny nabycia jednostek

zależnych nad niższą od niej wartością przejętych aktywów netto wycenionych według wartości

godziwych na dzień nabycia.

 31 grudnia 2024 roku 31 grudnia 2023 roku

Saldo otwarcia 127 975 76 696

Nabycie udziałów w jednostkach zależnych 66 506 55 749

Odpisy amortyzacyjne w bieżącym roku (8 586) (4 470)

Sprzedaż udziałów w jednostkach zależnych (3 254) -

Saldo zamknięcia 182 641 127 975

W 2024 roku Grupa przeprowadziła szereg transakcji, w wyniku których stała się większościowym

udziałowcem w niżej wymienionych spółkach posiadających zabezpieczone warunki przyłączenia

dla projektów farm PV:

Cena nabycia

udziałów

Możliwe do

zidentyfikowania

aktywa netto w wartości

godziwej

Wartość firmy na

dzień przejęcia

PV 1100 Sp. z o.o. (100%) 13 574 (882) 14 456

Energy 22 Sp. z o.o. (100%) 1 637 (1) 1 638

Torp Energy Bis Sp. z o.o. (51%) 19 726 (475) 20 201

Green Park XXV Sp. z o.o. (100%) 20 981 (65) 21 046

Trancoso Green LDA (100%) 16 023 15 271 752

Proa Green LDA (100%) 10 064 1 651 8 413

Razem nabycie udziałów w jednostkach zależnych 82 005 15 499 66 506

Na dzień bilansowy Jednostka dominująca każdorazowo ocenia, czy wartość bilansowa

wykazanej wartości firmy nie przekracza wartości przewidywanych przyszłych korzyści

ekonomicznych związanych z nią. Na dzień 31 grudnia 2024 roku oraz 31 grudnia 2023 roku

Grupa nie widzi przesłanek do konieczności ujęcia odpisu z tytułu utraty wartości firmy.

Grupa Kapitałowa R.Power

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku

Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego

43

04. Rzeczowe aktywa trwałe

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku

Budynki,

lokale i obiekty

inżynierii lądowej i

wodnej

Urządzenia

techniczne

i maszyny

Środki

transportu

Inne

środki

trwałe

Środki

trwałe

w budowie

Zaliczki na

środki trwałe

w budowie

Razem

Wartość początkowa

Saldo otwarcia   25 633 648 370 4 882 663 896 604 143 145 1 719 297

Zwiększenia, w tym:   23 427 705 785 3 569 284 (178 569) 29 485 583 981

Nabycie   - 1 094 3 543 172 535 664 43 654 584 127

Inne   - - - - - (146) (146)

Transfery   23 427 704 691 26 112 (714 233) (14 023) -

Zmniejszenia, w tym:   - (108) (969) - (17 378) (24 878) (43 333)

Grupa Kapitałowa R.Power S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku

(Wszystkie kwoty wyrażone w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

44

Likwidacja i sprzedaż   - (108) (969) - (12 635) (471) (14 183)

Inne   - - - - (4 743) (24 407) (29 150)

Saldo zamknięcia   49 060 1 354 047 7 482 947 700 657 147 752 2 259 945

Umorzenie   - - - - - - -

Saldo otwarcia   1 324 29 934 2 662 167 - - 34 087

Zwiększenia, w tym:   1 592 36 462 1 070 101 - - 39 225

Amortyzacja okresu   1 592 36 462 1 070 101 - - 39 225

Zmniejszenia, w tym:   - (94) (869) - - - (963)

Likwidacja i sprzedaż   - (94) (869) - - - (963)

Saldo zamknięcia   2 916 66 302 2 863 268 - - 72 349

Wartość netto   - - - - - - -

Saldo otwarcia   24 309 618 436 2 220 496 896 604 143 145 1 685 210

Saldo zamknięcia   46 144 1 287 745 4 619 679 700 657 147 752 2 187 596